Warszawa, d. 10 Lipca (28 Czerwca) 1809 roku.

I rents l i te r a ta n u to w i: w W arszaw ie kwartalnie rs. l k o p . 80. — N a stacjach pocztowych w Cesarstwie, Królestwie , za granicą i w Redakcji
kwartalnie rs. 2 kop. 50. — Półrocznie rs. 5. — Rocznie rs. 10. N um er pojedynczy kop. 17. — w Krakowie prenumerować można w księgarni * |